rom. și cultura popor. rom. în al 74 lea an al vieții sale, în al 38-lea al fericitei căsătorii, după un morț mai îndelungat Marti în 11 Aprilie 1882 st. n. la 6 1/2 oare seară și a dat sufletul în mâinile Creatorului.

Înmormântarea se va face Joi în 13/1 Aprilie 1882 la 3 oare după ameață. Osemintele se vor depune în cripta familiară din cimitirul gr. cat. din Sebeș.

Dat în Sebeș 12 Aprilie 1882 st. n. Zinea Balomirianu, născută Isac socie, Mina maritată Păcurariu, Leontina maritată Roman, fiice, — Leontina Elena Păcurariu nepoată, Aleksandru Roman, profes.